Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 010/2016
Pregão nº 007/2016
Registro de Preços nº 003/2016

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Julgamento do processo em epígrafe e
parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Vencedores do certame as empresas:

1 - A empresa BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ: 05.905.525/0001-90, sediada na cidade de Belo Horizonte, na Rua Mucurí, nº 255,
Bairro Floresta, representada pelo o sócio diretor Sr. Henrique Almada Soares Neves, brasileiro,
solteiro, empresário, portador da Identidade nº MG15.634.264 SSP/MG e inscrito no CPF nº
107.915.296-22, logrou-se vencedora para os itens 08, 09, 12, 14 e 21, com valor global de R$
3.459,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e nove reais).

2 - A empresa LAB SHOPPING DIAGNÓSTICA LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ 22.536.130/0001-86, com sede na Rua Castigliano, nº 181, Bairro Padre Eustáquio, Belo
Horizonte, Minas Gerais, representada pelo sócio diretor o Sr. Ivano Antunes Moreira, portador do
RG 10.175.414 – SSP/MG e inscrito no CPF nº 202.363.016-91, logrou-se vencedora para os itens
01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35,
37, 39, 43 e 44, com valor total de R$ 10.998,00 (dez mil novecentos e noventa e oito re ais).

Desterro do Melo, 06 de abril de 2016.

Fábio Júnior dos Santos
Pregoeiro do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53

HOMOLOGAÇÃO

Ref:
Processo nº 010/2016
Pregão nº 007/2016
Registro de Preços nº 003/2016

 A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/10, parecer favorável da Assessoria
Jurídica deste Município e decisão do Pregoeiro e Comissão de Pregão, HOMOLOGA  o
Processo Licitatório nº 010/2016, Modalidade Pregão nº 07/2016 Registro de Preços
03/2016, para fornecimento de materiais e equipamentos de laboratório em atendimento a
Secretaria de Saúde, conforme segue:

Vencedores do certame as empresas:

1 - A empresa BIOSUL PRODUTOS DIAGNÓSTICOS LTDA , pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ: 05.905.525/0001-90, sediada na cidade de Belo Horizonte, na Rua Mucurí, nº 255,
Bairro Floresta, representada pelo o sócio diretor Sr. Henrique Almada Soares Neves, brasileiro,
solteiro, empresário, portador da Identidade nº MG15.634.264 SSP/MG e inscrito no CPF nº
107.915.296-22, logrou-se vencedora para os itens 08, 09, 12, 14 e 21, com valor global de R$
3.459,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e nove reais).

2 - A empresa LAB SHOPPING DIAGNÓSTICA LTDA , pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ 22.536.130/0001-86, com sede na Rua Castigliano, nº 181, Bairro Padre Eustáquio, Belo
Horizonte, Minas Gerais, representada pelo sócio diretor o Sr. Ivano Antunes Moreira, portador do
RG 10.175.414 – SSP/MG e inscrito no CPF nº 202.363.016-91, logrou-se vencedora para os itens
01, 02, 03, 04, 05, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35,
37, 39, 43 e 44, com valor total de R$ 10.998,00 (dez mil novecentos e noventa e oito re ais).

Desterro do Melo, 06 de abril de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo